
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số:        /QĐ-KKT                                

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chỉ định thầu gói thầu Tư vấn lập nhiệm vụ, dự toán  

khảo sát địa hình, lập đồ án quy hoạch phân khu xây dựng  

Khu công nghiệp Hạ Vàng, huyện Can Lộc, tỷ lệ 1/2.000 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH HÀ TĨNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 

18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ 

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 40/2023/QĐ-UBND ngày 04/10/2023 của UBND tỉnh ban 

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý 

Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Văn bản số 2358/UBND-KT1 ngày 02/5/2024 của UBND tỉnh về chủ 

trương lập Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp Hạ Vàng, huyện Can Lộc; 

Căn cứ Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 09/7/2024 của UBND tỉnh về việc 

phê duyệt Dự toán chi phí lập Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công 

nghiệp Hạ Vàng, huyện Can Lộc; 

Căn cứ Quyết định số 2399/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc cấp kinh phí cho Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-KKT ngày 24/10/2024 của Ban Quản lý Khu kinh 

tế tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu tư vấn lập 

Nhiệm vụ, dự toán Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp Hạ Vàng, huyện 

Can Lộc; 

Xét Văn bản xin chỉ định thầu số 21/ĐNT-NT ngày 25/10/2024 của Công ty Cổ 

phần Tư vấn và Xây dựng NT (kèm theo hồ sơ năng lực và kinh nghiệm) và đề nghị 

của phòng Quản lý quy hoạch và xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu Tư vấn lập nhiệm vụ, dự toán khảo sát địa 

hình, lập đồ án quy hoạch phân khu xây dựng khu công nghiệp Hạ Vàng, huyện 

Can Lộc, tỷ lệ 1/2.000. 

1. Tên nhà thầu tư vấn: Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng NT. 



2 
 

 

Địa chỉ: Số 02, ngách 02, ngõ 75, đường Lê Khôi, phường Văn Yên, thành 

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh. 

2. Nội dung thực hiện: Lập nhiệm vụ, dự toán khảo sát địa hình, lập đồ án quy 

hoạch phân khu xây dựng khu công nghiệp Hạ Vàng, huyện Can Lộc, tỷ lệ 

1/2.000. 

3. Giá chỉ định thầu: 78.265.000 đồng (bằng chữ: Bảy mươi tám triệu, hai 

trăm sáu mươi lăm nghìn đồng). Giá trị này đã bao gồm các loại thuế nhà thầu 

phải nộp theo quy định. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.  

6. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Quản lý quy hoạch và xây dựng, Kế 

hoạch tổng hợp; Giám đốc Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng NT và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
 Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Trưởng ban; 

- PTB Phạm Văn Tình; 

- Các phòng: QHXD, KHTH; 

- Lưu VT. QHXD 

 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 
 

 

 
 

Phạm Văn Tình 

 


		2024-10-29T09:35:44+0700


		2024-10-29T10:28:12+0700


		2024-10-29T10:28:40+0700


		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2024-10-29T10:29:51+0700




